
 
 

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
Департамент з питань економічного розвитку 

  вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  

тел. 35 83 06,  е-mail:  ekonomika@krmr.gov.ua код ЄДРПОУ 41844390 
 

 

 

 

 

            Н А К А З  

 

від 23 квітня 2021 року        №08-О 
    

  

 

Про визнання, що втратив чинність, 

наказ від 19 лютого 2021 року № 4-O 

 

 На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до Правил 

складання паспортів  бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Мнінстерства фінансів України від 26 серпня 

2014р. № 836 (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради від 22 грудня 

2020 року № 43 “Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 

2021 рік” (зі змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Визнати таким, що втратив чинність наказ № 04-О від 19 лютого              

2021 року “Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2021 рік” за 

КПКВК 2720160 “Керівництво і управління у сфері праці”. 

  

  

 

Директор департаменту                                                     Ніна РАХУБА 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
Марина Назаренко 35 83 38 


